„Ellen-
zeku se bucură, că d-lă Pocreanu are să
mergă în causa acesta la Clușă și adauge,
că dela Năsăudă are să vină scirea, că
unde va merge d-lă Pocreană dela Clușă
pe câtva timpă.

Bucură-te „EUenzek“-ule, der nu uita,
că ’n lumea asta tote-sfi trecătore!

* * *
Pe Vineri în 15 (27) Aprilie 1888 la

10 ore înainte de amedă este convocată
adunarea generală estraordinară a „Alum-
neului,u în T i m i ș o r a , cu scopă de
a hotărî desființarea acestui institută
filantropică, la care, după cum spune
„Gaz. Pop.", va lua parte și Presfinția
Sa Episcopulă Mețianu.